*
Domnului.

Dacă reuniunea a ajuns în această [
stare înfloritoare, meritul principal este »
atribuit prea demnei şi neobositei ei pre- I
şedinţe, a mult ştim, d-ne Maria Qaroiu l
n. Meţiati, pe care bunul Dumnezeu o-a ;
chemat la sine în 14/27 Martie 1908. !

A înşira meritele acestei prea demne
prezidente este a face întreaga istorie a
reuniunei.

Dânsa a iost urzitoarea şi mama bună, \
care i-a dat viaţă şi o-a îngrijit ca ochii
săi timp de 28 ani. Dânsa a fost măiestrul
cei dibaciu, care a condus-o până ia starea
înfloritoare, în caro se află de prezent.